

EHD Ingeniører ApS

Tørringvej 7, 1. th.

2610 Rødovre

CVR-nr. 37799424

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.04.2019

Dirigent

Navn: Stig Riebeling Nørnberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EHD Ingeniører ApS
Tørringvej 7, 1. th.
2610 Rødovre

CVR-nr.: 37799424
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Stig Riebeling Nørnberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ingeniørvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 271 t.kr. mod et underskud på 19 t.kr. sidste år. En aktivsum på 3.158 t.kr. samt en egenkapital på 331 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende som forventet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.958.757	5.984
Personaleomkostninger	1	<u>(11.606.549)</u>	<u>(6.006)</u>
Driftsresultat		352.208	(22)
Andre finansielle indtægter		12	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.182)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		350.038	(22)
Skat af årets resultat	2	<u>(79.191)</u>	<u>3</u>
Årets resultat		270.847	(19)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>270.847</u>	<u>(19)</u>
		270.847	(19)

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.700.000	1.325
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	3
Periodeafgrænsningsposter		0	14
Tilgodehavender		2.700.000	1.342
Likvide beholdninger		458.305	54
Omsætningsaktiver		3.158.305	1.396
Aktiver		3.158.305	1.396

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>281.393</u>	<u>11</u>
Egenkapital		<u>331.393</u>	<u>61</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.286	84
Skyldige sameskatningsbidrag		79.191	0
Anden gæld		<u>2.700.435</u>	<u>1.251</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.826.912</u>	<u>1.335</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.826.912</u>	<u>1.335</u>
Passiver		<u>3.158.305</u>	<u>1.396</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	10.546	60.546
Årets resultat	0	270.847	270.847
Egenkapital ultimo	50.000	281.393	331.393

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	10.595.070	5.540
Pensioner	857.620	353
Andre omkostninger til social sikring	122.380	58
Andre personaleomkostninger	31.479	55
	11.606.549	6.006
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	9

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	79.191	0
Refusion i sambeskatning	0	(3)
	79.191	(3)

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SRN Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
